
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 34 del 05-04-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 34 del 05-04-16

OGGETTO: CONTRATTO MANUTENZIONE MACCHINA AFFRANCATRICE ANNO
2016 - DITTA PITNEY BOWES

L'anno  duemilasedici il giorno cinque del mese di aprile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che si deve provvedere alla manutenzione  della macchina affrancatrice, in dotazione
all’ufficio protocollo generale, utilizzata per l’affrancatura della posta in partenza;

CONSIDERATO che la Ditta PITNEY-BOWES – Liscate (MI) fornitrice della  macchina
affrancatrice offre garanzie di affidabilità e economicità e una rete di assistenza tecnica diretta su
tutto il territorio nazionale;

SENTITA la Ditta PITNEY-BOWES – Liscate (MI) che si è resa disponibile a fornire assistenza alla
macchina affrancatrice;

VISTO il preventivo di spesa relativo al contratto di assistenza  n. 15/000409 del 12.10.2015
presentato dalla Ditta PITNEY BOWES  che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

VISTO il D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;

VISTI, lo Statuto comunale; il regolamento delle spese in economia e il regolamento dei contratti;

TUTTO ciò premesso;

DETERMINA

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

DI AFFIDARE per il periodo 01/02/2016 al 31/12/2016 alla Ditta PITNEY BOWES l’assistenza della
macchina affrancatrice modello Dm 100, al complessivo costo annuo di Euro 161,04  tutto
compreso;



DI IMPEGNARE a favore della Ditta PITNEY BOWES la complessiva somma di Euro 161,04
imputando la stessa al capitolo 82/02 del bilancio corrente esercizio finanziario che presenta la
necessaria disponibilità;

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza.

                                                                                                                          Il Sindaco
                                                                                                       Responsabile Area Amministrativa
                                                                                                           Dott. Ing. Adolfo Marinangeli

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 34 del 05-04-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   05-04-16

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 34 del 05-04-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


